



### Resultado da Tomada de Preços

Nº 20201910A127HMI

"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o Resultado da Tomada de Preço, com a finalidade de adquirir bens, insumos ou serviços para o HMI - Hospital Estadual Materno-Infantil Dr. Jurandir do Nascimento, com endereço à Av. Perimetral, s/n, Qd. 37, Lt. 14, sala 01, Setor Coimbra, Goiânia/GO, CEP: 74.530-020.

Objeto: MANUTENÇÃO PREDIAL

Tipo de Compra: Cotação Bionexo/ via e-mail

Goiânia 10 de Novembro de 2020

"

Bionexo do Brasil Ltda  
Relatório emitido em 05/11/2020 12:12

#### Comprador

IGH - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)

AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

#### Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 118753487

COTAÇÃO Nº 5953 - MANUTENÇÃO PREDIAL - HMI OUT/20

Frete Próprio

Observações: \*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. \*FRETE: Sã serãe aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. \*CERTIDÃES: As CertidÃes Municipal, Estadual de GoiÃs, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissãe da proposta atã a data do pagamento. \*REGULAMENTO: O processo de compras obedecerã ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relaããe a estes termos em caso de divergãcia.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Marlene Custodia De Araujo Lagares GOIÂNIA - GO Evando Lagares - (62) 3942-5787 americacomercialservicos@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	10 dias após confirmação	29/10/2020	28 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	ALICATE DE PRESSAO 6 - UNIDADE	39805	-	ALICATE DE PRESSAO 6 - FOX	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	R\$ 43,4000	R\$ 0,0000		1 Unidade	R\$ 43,4000	Tiago Farias De Souza 05/11/2020 08:30
2	ARCO DE SERRA P/ METAIS 300MM - REGULAVEL -> ARCO DE SERRA REGULAVEL PARA METAIS 300MM ARCO DE SERRA PARA METAIS - EM ACO COM CABO DE MADEIRA PARA LAMINAS DE 300 MM DE COMPRIMENTO - UNIDADE	20289	-	ARCO DE SERRA SEGUETA DE 30CM. - THOMPSON	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	R\$ 21,3500	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 42,7000	Tiago Farias De Souza 05/11/2020 08:30
3	CABO FLEXIVEL 2.5 VERDE -> CABO FLEXIVEL 750V 2,5MM VERDE - METROS	921	-	FIO FLEXIVEL VERDE 2,5 MM - COBRECOM	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	R\$ 2,0500	R\$ 0,0000		100 Metros	R\$ 205,0000	Tiago Farias De Souza 05/11/2020 08:30
4	CABO FLEXIVEL 4.0 AZUL -> CABO FLEXIVEL 750V 4,0MM AZUL - METROS	924	-	CABO FLEXIVEL 4.0 AZUL - COBRECOM	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	R\$ 2,9000	R\$ 0,0000		100 Metros	R\$ 290,0000	Tiago Farias De Souza 05/11/2020 08:30
5	CABO FLEXIVEL	952	-	CABO FLEXIVEL	AVULSA	Marlene	null	R\$ 2,9000	R\$		100 Metros	R\$	Tiago

;- FORNECEDOR FERRAGISTA AREIAO RESPONDEU INCORRETAMENTE SOLICITAMOS ALICATE DE PRESSAO 6 FOI RESPONDIDO ALICATE DE PRESSAO 10. - FORNECEDOR SANTA TEREZINHA NÃO ATINGIU FATURAMENTO MINIMO.

	4.0 PRETO -> CABO FLEXIVEL 750V 4.0MM PRETO - METROS			4.0 PRETO - COBRECOM		Custodia De Araujo Lagares			0,0000		290,0000	Farias De Souza	05/11/2020 08:30	
6	CABO PP 3VIAS 2,5MM	43317	-	CABO PP 3X2,5MM - TEC	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 690,0000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 690,0000	Tiago Farias De Souza	05/11/2020 08:30
7	CABO PP 3VIAS4,0MM	43318	-	CABO PP 3VIAS4,0MM - COBRECOM	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 1.354,0000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 1.354,0000	Tiago Farias De Souza	05/11/2020 08:30
8	CONJUNTO TOMADA DUPLA 4X4 2P+T 20A	43323	-	CONJUNTO TOMADA DUPLA 4X4 2P+T 20A - TRAMONTINA	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	;- FORNECEDOR FERRAGISTA AREIAO NÃO ATINGIU FATURAMENTO MINIMO.	R\$ 22,0000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 110,0000	Tiago Farias De Souza	05/11/2020 08:30
10	ESTANTE GAVETEIRO CONTENDO BIN NR3 DIMENSAO ALT 800MM	43258	-	ESTANTE GAVETEIRO CONTENDO BIN NR3 DIMENSAO ALT 800MM - FERCAR	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 329,0000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 329,0000	Tiago Farias De Souza	05/11/2020 08:30
11	FIO FLEXIVEL 2.5MM AZUL - UNIDADE	2187	-	FIO FLEXIVEL AZUL 2,5 MM - COBRECOM	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 207,0000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 207,0000	Tiago Farias De Souza	05/11/2020 08:30
12	FIO FLEXIVEL 2.5MM PRETO - UNIDADE	1657	-	- FIO FLEXIVEL PRETO 2,5 MM ROLO 100 MT - COBRECOM	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 177,8500	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 177,8500	Tiago Farias De Souza	05/11/2020 08:30
14	GAS R 410A P/ REPARO EM EQUIPAMENTO DE AR CONDICIONADO - QUILO	33191	-	GAS R 410A P/ REPARO EM EQUIPAMENTO DE AR CONDICIONADO - RLX	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	;- FORNECEDOR JETFRIO NÃO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO SOLICITARAM PAGAMENTO AVISTA OU ANTECIPADO.	R\$ 44,8000	R\$ 0,0000	23 Quilograma	R\$ 1.030,4000	Tiago Farias De Souza	05/11/2020 08:30
15	GAS REFRIGERANTE R 141 B P/ CHILLER - QUILO	23086	-	GAS REFRIGERANTE R 141-B - W.M	PET	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	;- FORNECEDOR JETFRIO NÃO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO SOLICITARAM PAGAMENTO AVISTA OU ANTECIPADO.	R\$ 108,6000	R\$ 0,0000	14 Quilograma	R\$ 1.520,4000	Tiago Farias De Souza	05/11/2020 08:30
16	GAS REFRIGERANTE R-22 - QUILO	24600	-	GARRAFA DE GAS R-22 P/ AR CONDICIONADO - WHITE	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	;- FORNECEDOR JETFRIO NÃO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO SOLICITARAM PAGAMENTO AVISTA OU ANTECIPADO.	R\$ 57,3500	R\$ 0,0000	27 Quilograma	R\$ 1.548,4500	Tiago Farias De Souza	05/11/2020 08:30
17	INTERRUPTOR COMPLETO (COM ESPELHO) SIMPLES 1 TECLA -> - ESPELHO E TECLAS BRANCOS - MARCA/MODELO A TITULO DE REFERENCIA IRIEL/DUALE. - UNIDADE	18813	-	INTERRUPTOR SIMPLES 1 TECLA - PLUSIE	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 16,9000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 338,0000	Tiago Farias De Souza	05/11/2020 08:30
18	INTERRUPTOR COMPLETO (COM ESPELHO) SIMPLES 2 TECLAS -> - MARCA IRIEL. MODELO DUALE - ESPELHO E TECLAS	18814	-	INTERRUPTOR COMPLETO (COM ESPELHO) SIMPLES 2 TECLAS -> - IRIEL	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 21,9000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 219,0000	Tiago Farias De Souza	05/11/2020 08:30

BRANCOS - UNIDADE													
19	KIT SANITARIO CX ACOPL. 3/6L SAIDA VERTICAL QUADRADA BRANCO	43324	-	KIT SANITARIO CX ACOPL. 3/6L SAIDA VERTICAL QUADRADA - LOGASA	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 888,0000	R\$ 0,0000	3 Unidade	R\$ 2.664,0000	Tiago Farias De Souza 05/11/2020 08:30
20	LUMINARIA LED DE TETO LINEAR 120CM	43309	-	LUMINARIA LED DE TETO LINEAR 120CM - TACHIBRA	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 39,8500	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 797,0000	Tiago Farias De Souza 05/11/2020 08:30
21	LUMINARIA LED DE TETO LINEAR 60CM	43310	-	- LUMINARIA LED BLINDADA IP65 9W 60 CM - AVANTE	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 31,7500	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 635,0000	Tiago Farias De Souza 05/11/2020 08:30
22	MARTELO UNHA 23MM CABO DE MADEIRA	43312	-	MARTELO UNHA 23MM CABO DE MADEIRA - TENACE	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 14,8500	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 29,7000	Tiago Farias De Souza 05/11/2020 08:30
23	METALON 20 X 20 18 - METROS	40024	-	METALON 20 X 20 18 - PF	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 14,6000	R\$ 0,0000	10 Metros	R\$ 146,0000	Tiago Farias De Souza 05/11/2020 08:30
24	METALON 20 X 30 BARRA 6 M - UNIDADE	39976	-	METALON 20 X 30 BARRA 6 M - PF	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 88,0000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 880,0000	Tiago Farias De Souza 05/11/2020 08:30
25	MICTORIO COM SIFAO INTEGRADO ANTIFURTO	43307	-	MICTORIO COM SIFAO INTEGRADO ANTIFURTO - CELITE	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 1.333,0000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 2.666,0000	Tiago Farias De Souza 05/11/2020 08:30
26	PISTOLA PARA PINTURA PROFISSIONAL	43320	-	PISTOLA PARA PINTURA PROFISSIONAL - WIMPEL	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 197,0000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 197,0000	Tiago Farias De Souza 05/11/2020 08:30
27	PONTEIRA FENDA PARA PARAFUSADEIRA 5CM	43321	-	PONTEIRA FENDA PARA PARAFUSADEIRA 5CM - VONDER	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 3,4500	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 69,0000	Tiago Farias De Souza 05/11/2020 08:30
28	PONTEIRA PHILIPS PARA PARAFUSADEIRA 5CM	43322	-	PONTEIRA PHILIPS PARA PARAFUSADEIRA 5CM - VONDER	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 3,4500	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 69,0000	Tiago Farias De Souza 05/11/2020 08:30
29	REBITE DE REPUXO 3/16 EM ALUMINIO - UNIDADE	19714	-	REBITE POP 5 X 30 MM - PACOTE - BL	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 0,2800	R\$ 0,0000	500 Unidade	R\$ 140,0000	Tiago Farias De Souza 05/11/2020 08:30
30	RISCADOR DE PISO PROFISSIONAL 136,5 CM MASTER 115 CORTAG	43311	-	RISCADOR DE PISO PROFISSIONAL 136,5 CM MASTER 115 CORTAG - CORTAG	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 515,0000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 515,0000	Tiago Farias De Souza 05/11/2020 08:30
31	SIFAO SANFONADO CORRUGADO - UNIDADE	40889	-	SIFAO UNIVERSAL - VALEPLAST	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 4,4500	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 222,5000	Tiago Farias De Souza 05/11/2020 08:30
32	TOMADA DE EMBUTIR 2P + T 10A BRANCA -> TOMADA 2P+T 10A - UNIDADE	31701	-	TOMADA 2P+T 10A COR BRANCA - PLUSIE	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 4,1500	R\$ 0,0000	80 Unidade	R\$ 332,0000	Tiago Farias De Souza 05/11/2020 08:30

34	TOMADA DE SOBREPOR 20 AMPERES. SISTEMA - UNIDADE	39888	-	TOMADA DE SOBREPOR 20 AMPERES. SISTEMA - PLUSIE	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 8,4500	R\$ 0,0000	40 Unidade	R\$ 338,0000	Tiago Farias De Souza 05/11/2020 08:30
35	TOMADA SOBREPOR 2P + T 10A -> TOMADA EXTERNA SOBREPOR 2P+T 10 A 250 V - UNIDADE	14772	-	TOMADA DE SOBREPOR 20 AMPERES. SISTEMA - PLUSIE	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 4,2800	R\$ 0,0000	60 Unidade	R\$ 256,8000	Tiago Farias De Souza 05/11/2020 08:30
36	VALVULA PARA MICTORIO COM LIGACAO FLEXIVEL	43308	-	VALVULA PARA MICTORIO COM LIGACAO FLEXIVEL - CELITE	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 88,0000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 880,0000	Tiago Farias De Souza 05/11/2020 08:30
											<b>Total Parcial:</b>	1256.0	R\$ 19.232,2000
Total de Itens da Cotação: 36 Total de Itens Impressos: 33													
											<b>Total Geral:</b>	1256.0	R\$ 19.232,2000

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página

*Victor Vale*  
Victor Vale  
Coordenador de Compras  
Matricula: 022730